
 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 

CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 
 

Број  1.      страна  1.     24.01.2013. 

1. 

На основу члана 67. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' бр. 3/2011                        
-пречишћени текст ) и члана 18. став 3. Одлуке о образовању месних заједница ( ,,Службени лист општине 
Чока'' бр. 6/02 ) 

Председник Скупштине општине Чока дана  24.01.2013. године  донео је  

 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  

СВИХ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЧОКА   
 

Члан 1. 
 РАСПИСУЈУ СЕ  избори за чланове Савета Месних заједница на територији општине Чока за                    
17. март 2013. године  према следећем:  
 

1. У Савет Месне заједнице Чока  треба да бирају   15 чланова  
2. У Савет Месне заједнице Остојићево  треба да бирају  13 чланова 
3. У Савет Месне заједнице Падеј  треба да бирају   13 чланова 
4. У Савет Месне заједнице Санад треба да бирају     9 чланова 
5. У Савет Месне заједнице Црна Бара  треба да бирају      9 чланова 
6. У Савет Месне заједнице Јазово  треба да бирају                 5 чланова 
7. У Савет Месне заједнице Врбица  треба да бирају      5 чланова. 
 

Сви чланови Савета Месних заједница се бирају тајним гласањем. 
 

Члан 2. 
 Чланови Савета се бирају у свакој Месној заједници у складу са одредбама важећег Статута Месне 
заједнице.  
 

Члан 3. 
 Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку наредног дана од дана објављивања ове Одлуке 
у ,,Службеном листу општине Чока''.  
 

Члан 4. 
 Изборе за чланове Савета Месне заједнице спроводе органи утврђени Статутом Месне заједнице.  
 

Члан 5. 
 Трошкове избора чланова Савета Месних заједница финансирају Месне заједнице из сопствених 
средстава.  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                                     Председник  СО Чока 

О П Ш Т И Н А      Ч О К А                             Марјанов Мирјана,  с.р.  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА  

Број:   016 - 1 /2013       

Дана:  24.01.2013. године 

Ч О К А  

 

 

 



 

 

 

 

Број  1.      страна  3.     24.01.2013. 

2. 

 

На основу члана 41. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07)            

и члана 115. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 3/11 – пречишћен текст)           

и Одлуке о буџету  општине Чока за 2013 годину број: 016-1/2012 –VI од 27.12.2012. године 

(''Службени лист општине Чока'' број 22/2012),  Председник општине Чока доноси, 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  
 

I. 

            Овим Решењем одређује се накнада за рад Комисија за јавне набавке велике вредности 

општине Чока и то председника комисије,  чланове и секретара,  у износу 1.500,00 динара по сату.  
 

II. 

      Исплата по овом решењу ће се вршити са позиције места трошка 020 конто 423 – Комисије. 
 

III.  

        Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објављује се у „Службеном листу општине 

Чока“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

         Председник општине Чока у складу са својим овлашћењима одређује  накнаду за рад 

Комисија за јавне набавке велике вредности општине Чока и то председника комисије,  

чланове и секретара,  у износу 1.500,00 динара по сату.      

        Одлуком о буџету општине Чока за 2013. годину број:  016-1/2012- VI од  27.12.2012. 

године ( ,,Службени лист општине Чока'' број 22/2012 ) планирана су средства за Комисије.  

         На основу напред наведеног, донето је решење као у диспозитиву. 

         Ово Решење је коначно.  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                              Председник општине Чока  

О П Ш Т И Н А     Ч О К А                                                                             Балаж Ференц  с.р. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  

Број:   120-5/2013-06 

Дана:  11.01.2013. године  

Ч  О  К  А                        

 

 

 

 

 



 

 

 

Број  1.      страна  5.     24.01.2013. 

 

3. 

На основу члана 41. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 129/07) и члана 115. 

Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 3/11 – пречишћен текст) и Одлуке о буџету  

општине Чока за 2013 годину број: 016-1/2012 –VI од 27.12.2012. године (''Службени лист општине Чока'' број 

22/2012),  Председник општине Чока доноси, 

 

 

О  Д  Л  У  К  У  
I. 

            Овом Одлуком одређује се једнократна накнада за прво новорођено дете, које је рођено у 

наступајућој Новој години почев од 01.01.2013. године, на територији општине Чока у износу од 10.000,00 

динара, (словима: десетхиљададинара и 00/100). 

 

II. 

      Исплата по овој одлуци ће се вршити са позиције места трошка 076 конто   472 – помоћ породици за 

новорођено дете. 

 

III.  

        Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, објављује се у „Службеном листу општине Чока“                            

и примењује се од 01.01.2013. године. 

 

О б р а з л о ж е њ е  

         Председник општине Чока у складу са својим овлашћењима одређује  једнократну накнаду за 

прво новорођено дете, које је рођено у наступајућој Новој години почев од 01.01.2013. године, на 

територији општине Чока у износу од 10.000,00 динара. 

        Одлуком о буџету општине Чока за 2013. годину број: 016-1/2012- VI од 27.12.2012. године 

(''Службени лист општине Чока'' број 22/2012) планирана су средства за помоћ породици за 

новорођено дете.  

        На основу напред наведеног, донето је решење као у диспозитиву. 

         Ово Решење је коначно.  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                      Председник општине Чока  

О П Ш Т И Н А     Ч О К А                                                                                   Балаж Ференц  с.р. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  

Број:   553-2/2013-06 

Дана:  16.01.2013. године  

Ч  О  К  А                        

 

 

 

 



 

 

 
 
 
 

Број 

Одлуке 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 

Страна 

 

1.  Одлука о расписивању избора за чланове Савета свих Месних заједница                             
на територији општине Чока  

1 

2. Решење о одређивању накнаде за рад Комисије за јавне набавке велике вредности 
општине Чока 

3 

3. Одлука о одређивању једнократне накнаде за прво рођено дете 5 

 

  

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 

ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  

На редован рачун Органа Управе Чока / Број жиро рачуна: 840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 

ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


